

## اعلامیه مطبوعاتی

بازداشت اعضای حزب التحریر به اتهام "تروریسم" و یا به اتهام فعالیت‌های سیاسی مبنی بر حاکم ساختن اسلام و از میان برداشتن استعمار!

(ترجمه)

به تاریخ، 26 فوریه/فبروری 2022م، دسته‌یی از پولیس قضایی، طاهر احمد بن البشیر بن مبروک لطیف، یکی از اعضای حزب التحریر را در شهر «صفاقس» دستگیر نمود، او در 29 سپتامبر 1998م در ولایت صفاقس متولد گردیده است. احمد لطیف، از دانشجوی هنر در دانشگاه/پوهنتون هنرها می‌باشد. او بر اساس بخش‌نامه‌ی نظارتی شماره 932، تاریخ 2 آوریل/اپریل 2022، توسط محکمه/دادگاه تونس زندانی شده که جرم وی توسط اداره هشتم، محکمه/دادگاه تونس به تاریخ 2 آوریل/اپریل 2022، به تصویب رسیده است. طی این حکم محکمه/دادگاه این عضو حزب را به علت دست داشتن با یک سازمان تروریستی به یک سال زندان محکوم نمود!

از این رو، دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس موارد ذیل را اعلام می‌دارد:

1. دست‌گیری اعضای حزب التحریر هیچ ارتباطی به کدام سازمان تروریستی ندارد؛ بلکه بیشتر آزار و اذیت آن‌ها بخاطر عقیده اسلامی‌شان با سیاست‌های ضد اسلامی -که عملاً توسط این رژیم ورشکسته دنبال می‌شود- متمرکز است. آنها با این اعمال می‌خواهند سرنوشت تونس و مردم‌اش را به یک مسیر نادرست سوق دهند. بنابراین، احمد لطیف را در آغاز جوانی اش زندانی ساختند و او را از ادامه تحصیل بخاطر عقیده‌اش محروم نمودند.
2. جعل اتهام تروریسم علیه اعضای حزب التحریر، واضحاً سیاست‌های مستقیم جهت ترساندن مردم عام از حزب است تا مردم تونس را از فعالیت بخاطر بازگرداندن یک زنده‌گی اسلامی بازدارند.
- حزب التحریر، روش رسول الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم را در دعوت خویش اتخاذ نموده است، با خشونت مخالف بوده و حتی از اعمال جنایی پرهیز می‌کند. این‌گونه دستگیری‌ها به اتهام "تروریسم" چیزی جز دروازه‌ای نیست که به کارمندان سرویس‌های امنیتی اجازه می‌دهد تا برای خدمت به احزاب سیاسی سرکوب‌گر و مغرض پرونده‌سازی کنند.
3. اتهام وارده بر اساس قانون تروریسم، که بر احمد لطیف عضو حزب التحریر برچسپ زده شده است، اتهامی است که هیچ نوع مبنایی قانونی ندارد؛ طوری که تمام اتهامات بر او در زمینه‌ی بیانیه‌های موقف سیاسی و فکری بوده که در هیچ صورت تحت حوزه قضایی قانون تروریسم شامل نمی‌شود.

ما، دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس تأیید می‌کنیم که بخش کامل این امت هستیم، ما از فضای بیرون نیامدیم، مردم ما را می‌شناسند، آن‌ها اعضای ما را می‌شناسند و آن‌ها می‌فهمند که ما در کدام ساختار هستیم. از این رو، دست‌گیری‌ها، زندان‌ها و این آزار و اذیت‌ها ما را در پیشروی فعالیت‌های سیاسی -تا این که روش زنده‌گی اسلامی را از سر نگیریم- باز نخواهد داشت. بدون شک حزب التحریر -تا این که خلافت راشده ثانی را بر منهج نبوت تأسیس کند- از راهش باز نمی‌گردد.

الله سبحانه‌وتعالی می‌فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾ [نور: 55]

**ترجمه:** الله به کسانی از شما که ایمان آورده‌اند و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که آنان را قطعاً جایگزین پیشینیان، و وارث فرماندهی و حکومت ایشان در زمین خواهد کرد تا آن را پس از ظلم ظالمان، در پرتو عدل و داد خود آبادان گردانند، همان گونه که پیشینیان دادگر و مؤمن ملت‌های گذشته را جایگزین طاغیان و یاغیان ستمگر قبل از خود در ادوار و اعصار دور و دراز تاریخ کرده است و حکومت و قدرت را بدانان بخشیده است. هم‌چنین آئین اسلام نام ایشان را که برای آنان می‌پسندد، حتماً در زمین پابرجا و برقرار خواهد ساخت، و نیز خوف و هراس آنان را به امنیت و آرامش مبدل می‌سازد، آن چنان که بدون دغدغه و دلهره از دیگران، تنها مرا می‌پرستند و چیزی را انبازم نمی‌گردانند. بعد از این وعده راستین کسانی که کافر شوند، آنان کاملاً بیرون شوندگان از دایره ایمان و اسلام بشمارند و متمرّدان و مرتدّان حقیقی می‌باشند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

نمبر صدور: 8 / 1443

29 رجب 1443 هـ.ق.

چهارشنبه 2 مارچ 2022 م.

مترجم: ارسلان مبارز